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CATANIA

ATTO DEL SETTORE ACQUISTI E LOGISTICA

OGGETTO: Liquidazione e rimborso spese di missione vari dipendenti aziendali Importo
€ 3.005,82
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Premesso:

__ Che le richieste di fimbotso per spese di missione vengono liquidate e pagate tramite 1 fondi della
Cassa Economale;

- Che nel corso dell’ultimo trimestre del’anno 2023 a causa di numerosi invii di missione di dipendenti
Aziendali, regolarmente autorizzate, i fondi annualmente stanziati nel conto economico 30111109
(imborso spese di viaggio vitto alloggio dipendenti) assegnato alla Cassa Economale non sono stati
sufficienti per provvedere ai rimborsi di cui sopra;

- Che in riferimento alle richieste di rimborso di missione di cui sopra tutti i document comprovanti le
spese sono agli Att del Settore Acquisti e Logistica Area Economato;

- Che pertanto viste le richieste di rimborso presentate e controllati i documenti giustificativi a supporto

si deve procedere alla liquidazione di cui al seguente elenco:

CORALLO TERESA CRLTRS68E57M0585 € 350,28
D'ARRO' BARBARA DRRBBR7SR53T112C €693,48
DRAGO SALVATRICE DRGSVT68A581548W € 55,48
GOZzZO LUCIA GZZLCUB6T441754l € 164,16
LICATA FRANCESCA  ECTFNC74M45C351N € 162,64
LO PRESTI SERGIO LPRSRG60M21C342I € 114,76
PATANE' GABRIELLA PTNGRL68D44C351V € 307,80
PETRINA MICHELA PTRMHL69H57C351R €167,20
PISANO ANGELO PSNNGL84A28M088J €621,26
SALAMONE
ELEONORA SLMLNE85M62C342E €110,92
TORRISI MARCO TRRMRC92B27C351N €174,80
ZAFFUTO VINCENZA  ZFFVCNG64P62F830L €82,84
TOTALE € 3.005,62

- Ritenuto, pertanto, di dover procedere alla liquidazione della somma complessiva di

€ 3.005,82 (tremilacinque/82). Registrando la somma di € 3.005,82 (tremilacinque/82). quale
sopravvenienza passiva sul conto 24409204 (Debiti verso terzi su emolumenti stipendiali) del Bilancio
2024,

DISPONE
Per i motivi esposti in premessa, che qui si intendono ripetuti e trascritti:

- Liquidare ai dipendenti sottoelencati le somme richieste;



CORALLO TERESA
D'ARRO' BARBARA
DRAGO SALVATRICE
GOZZO LUCIA
LICATA FRANCESCA
LO PRESTI SERGIO
PATANE' GABRIELLA
PETRINA MICHELA
PISANO ANGELO
SALAMONE
ELEONORA

TORRISI MARCO

ZAFFUTO VINCENZA

- Registrare in contabilita I’importo € 3.005,82 (tremilacinque/82) IVA inclusa, sul C.P. 24409204

CRLTRS68E57M0585
DRRBBR7SR53T112C
DRGSVT68A581548W
GZZLCU86T441754l
ECTFNC74M45C351N
LPRSRG60M21C342I
PTNGRL68D44C351V
PTRMHL69H57C351R
PSNNGL84A28M088J
SLMLNE85M62C342E
TRRMRC92B27C351N

ZFFVCNG64P62F830L

TOTALE

€ 350,28
€693,48

€ 55,48
€ 164,16
€ 162,64
€114,76
€ 307,80
€167,20
€621,26
€110,92
€174,80

€82,84

€ 3.005,62

(Debiti verso terzi su emolument stipendiali) del Bilancio Corrente Esercizio2024;

- Trasmettere il presente Atto al Settore Risorse Umane per procedere al pagamento di quanto

spettante ai dipendenti sopraindicati.

- Trasmettere il presente Atto al Settore Economico Finanziatio e Patrimonio per le conseguenziali

determinazioni.




